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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméant om verksamheten
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att 1 foreningens hus uppléta
bostadsrattsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 2003-07-31.

Odkta forening
Foreningen dr en odkta bostadsrittsforening. Foreningen planerar att bli en dkta bostadsrattsforening under
2020 (se "Vaisentliga hiandelser under verksamhetsaret").

Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Lavetten 16 pa adressen Sankt Eriksgatan 22-24 i Stockholm.

Foreningen har 5 hyresldgenheter om 355 kvm och 41 bostadsrétter om totalt 2 611 kvm och 6 lokaler om 1
271 kvm.

Forsdkring
Fastigheten ar forsdkrad hos Nordeuropa.

Styrelsens sammansdttning

Jim Lindberg Ordforande
Oswald Brostrom Kassor
Lars Bergman

Anna-Karin Vesterberg

Niklas Tannegérd

Patrik Rudqvist

Sarah Moureau Suppleant
Simon McMullen Suppleant
Firmateckning

Firman tecknas av styrelsen

Revisorer
Katarina Lindholm  Revisor  Finnhammars
Sammantrdden och styrelsemoten

Ordinarie foreningsstimma holls 2019-04-25. Styrelsen har under verksamhetséret haft 11 protokollférda
sammantriden.
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Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning - Nabo

Teknisk forvaltning - Nabo

Stddning - Maries Stiad

Fastighetsskotsel - P.E.A.D Fastighetsskotsel

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Under éret sé fardigstéilldes renoveringen av foreningslokalen for att kunna utnyttja denna som en bostad.
Processen for att omvandla ytan till bostadsrétt har dragit ut pa tiden varfor den i1 nuldget stir outnyttjad.
Bostadens yta ar drygt 60 m2 och forvantas séljas under 2020.

Lagenheterna samt respektive balkonger som skadades av branden sommaren 2018 aterstélldes under aret.
Foreningen vintar pa en sista utbetalning fran forsakringsbolaget om ca 700 tkr.

Under extrastimma i december beslutades att foreningen ska stycka av lokalerna i markplan (s.k. 3D-bildning)
och sedan silja dessa till extern aktor som en separat 3D-fastighet. Koparen av den avstyckade fastigheten ska
godkénnas av ytterligare en extrastimma. Svefa har anlitats som konsult for att leda arbetet med 3D-bildningen
som véantas paga under hela 2020. Om allt gar enligt plan kommer projektet vara klart innan arsskiftet varfor
foreningen dé skulle gé in 1 2021 som en dkta och ndrmast skuldfri bostadsrittsférening.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rdkenskapsarets borjan var 60 st. Tillkommande medlemmar under aret var 1 och
avgaende medlemmar under aret var 2. Vid rdkenskapsarets slut fanns det 59 medlemmar i féreningen. Det har
under aret skett 1 overlatelse.

Flerarsoversikt

2019 2018 2017 2016
Nettoomsittning 5267 4915 4900 4825
Resultat efter fin. poster 879 -135  -208 -6187
Soliditet, % 63 62 56,7 46,8

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Forandringar i eget kapital

Disp av foreg Disp av

2018-12-31 ars resultat  Ovriga poster 2019-12-31
Insatser 54 413 - - 54413
Upplatelseavgifter 28 615 - - 28 615
Fond, yttre underhéll 3576 - -992 2 584
Balanserat resultat -13 200 -135 992 -12 343
Arets resultat -135 135 879 879
Eget kapital 73 268 0 879 74 147
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Resultatdisposition
Till féreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -12 343
Arets resultat 879
Totalt -11 465

Styrelsen foreslér att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underhall 460
Att fran yttre fond i ansprak ta -459
Balanseras i ny rdkning -11 465

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter

Nettoomséttning

Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arsredovisning 2019

2019-01-01 -

Not 2019-12-31

5267
1013
6280

4
10 -376
-372

2018-01-01 -
2018-12-31

4915
1254
6169

-4 803
-210
-128
-453

-5594

-710

-135

-135
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Balansrakning

Tillgangar
Anlédggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgidngar

Byggnad och mark
Pégaende projekt

Summa materiella anliggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsdttningstillgingar

Summa tillgingar

Not

11

12
13

Arsredovisning 2019

2019-12-31

111 332

111 332

111 332

25
444
803

1271

1834
1834

3105

114 437

2018-12-31

110 889
900

111 789

111 789

121
527
1244
1892

4 704
4704

6 596

118 385
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Balansrakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2019

Not 2019-12-31  2018-12-31

83 028 83028
2584 3576

85 612 86 604

112 343 -13 200

879 1135

11465 13 335

74147 73 268

14 37255 41 850
37255 41850

1320 430

585 1629

429 471

15 700 737
3034 3266

114437 118385
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Lavetten 16 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allménna rad 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intékter bokfors 1 den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anléaggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart over den bedomda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pé
beddmd ekonomisk livsldngd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:
Byggnad 0,5 %
Fastighetsforbéttringar 0,5-6,66 %

Markvérdet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedging hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvéarde. I de fall tillgdngen pé
balansdagen har ett ldgre virde dn anskaffningsvérdet sker nedskrivning till det ldgre vardet.

Omsiittningstillgingar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér 1 styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mer 1 drsredovisningen upp som langfristiga skulder.

Not 2, Rorelseintiikter 2019 2018
Hyresintékter, bostdder 492 473
Hyresintékter, lokaler 3656 3578
Hyresintakter, p-platser 278 275
Intéktsreduktion -18 -54
Arsavgifter, bostider 658 644
Ovriga intikter 1213 1254
Summa 6280 6169
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Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snoskottning

Stadning

Tradgérdsarbete

Ovrigt

Summa

Not 4, Reparationer
Reparationer
Summa

Not 5, Planerade underhall

Byte av luftfilter etc ventilationssystem
Ombyggnation tvéttstuga och foreningslokal
OVK étgarder

3D bildning

Tre nya forrad

Renovering hyresritter Lobo Wikstrom
Byte av entrépartier

Summa

Not 6, Taxebundna kostnader

Fastighetsel
Sophdmtning
Uppvarmning
Vatten
Summa

Not 7, Ovriga driftskostnader
Bredband

Fastighetsforsékringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Sjalvrisker

Ovrigt

Summa

Arsredovisning 2019

2019

90
196

39
27

358

2019

1329
1329

2019
38
608
482
96

1224

2019
351
53
276
86
766

2019

45
465
11

23
559

2018

35
177

75
25
23
338

2018

1183
1183

2018

35
660

30
561
730

2017

2018
369
59
271
118
817

2018

48
388
11

448
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Not 8, Ovriga externa kostnader
Forbrukningsmaterial

Juridiska kostnader

Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga arvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Summa

Not 9, Personalkostnader
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Ovriga personalkostnader
Summa

Not 10, Réintekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Ovriga rintekostnader

Summa

Not 11, Byggnad och mark

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde
Arets inkop
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingidende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgéende restvirde enligt plan
1 utgdende restvirde ingdr mark med

Taxeringsvirde

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvarde mark
Summa

10

Arsredovisning 2019

2019

62
31
40
69
206

2019

29
100

131

2019
376
0
376

2019-12-31

114 619
900
115519

57 600
95 600
153200

2018
58

21
25
41
55
210

2018

29
100

128

2018
712
3
715

2018-12-31

114619
0
114619

52200
59400
111 600
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Not 12, Ovriga fordringar 2019-12-31
Deklarerad skatt 442
Skattekonto 2
Ovriga fordringar 0
Summa 444

Not 13, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 2019-12-31
Forsakringspremier 19
Forvaltning 10
Kabel-TV 3
Réntor 27
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 743
Summa 803

Not 14, Skulder till kreditinstitut Réntedndringsdag ) Oligr_l;c;sgtf ) 019_?12{}131(11
Stadshypotek 2021-10-30 0,92 % 6770
Stadshypotek 2019-10-30 0,57 %

Stadshypotek 2019-07-30 0,62 %

Stadshypotek 2022-07-30 1,14 % 6270
Stadshypotek 2021-09-01 0,97 % 7 406
Stadshypotek 2019-09-01 1,02 %

Stadshypotek 2020-01-30 1,09 % 2 609
Stadshypotek 2023-09-01 1,17 % 7031
Stadshypotek 2020-10-30 0,62 % 8 489
Summa 38575

Varav amorteras inom 12 manader

11

1320

2018-12-31
520

2

5

527

2018-12-31
18

9

3

34

1179
1244

Skuld
2018-12-31
6 838
8575
5954
6320
7488
7106

42 280
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Not 15, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Loner

Sociala avgifter

Uppvéarmning

Utgiftsréntor

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa

Not 16, Stillda sikerheter

Totalt uttagna pantbrev
Summa

12

Arsredovisning 2019

2019-12-31
34

428

100

31

32

50

20

5

700

2019-12-31

70 000
70 000

2018-12-31
44

413

100

31

38

111

737

2018-12-31

70 000
70 000
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